
การแขงขันกีฬายิงธนู "รายการ ราชบุรี แชมเปยนชิป 2024"
ชมรมยิงธนูจังหวัดราชบุรี (RBRAC24)
อบจ.ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี, From 03-05-2024 to 06-05-2024

Mixteam Barebow รุนอายุไมเกิน 18ป และOpen ชายหญิง1

8

Etx
ศุภากาญจน เกตุมาก 
MATIN WONGSANT 

Trees In Town
สุรินทรา ศรีภูมิวัฒน 
วิโชติ เฉลิมบงกช 

6 

2 

5

4

Afx2
ณัฐสินี บุญวิสิฐกุล 
สุพินท สมิตะเกษตริน 

Toac
ปรัษฐา รุงวานิชอนันต 
วิโรจน อนันควานิช 

5 

3 

3

6

Pkac1
พิทธิ์นภัต อัครบุปผา 
กฤษฎา เสมา 

Srtx1
นูรีน  กอพิทักษ 
บาซิล เย็นประเสริฐ 

1 

5 

7

2

Dojo Amphawa
รดาธร ธนาอธิวัฒน 
ฉลองวงศ มานะกิจ 

Assava Archery Club
อังคบุณย ลิ้มปไพศาล 
สมศักดิ์ มาเยอะ 

4 

5 

Etx
Afx2

6 
2 

Srtx1
Assava Archery Club

3 
5 

Bronze

Afx2
Srtx1

6 
2 

Gold

Etx
Assava Archery Club

6 
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